
Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 
Data depunerii ofertei:  “_26_” ______decembrie________ 2018_ 

Procedura de achiziție Nr.: _______________________________________ 

Anunț de participare Nr.:  _____________ocds-b3wdp1-MD-1544097740869_________ 

Către:   ____________________ Penitenciarul nr. 4 – Cricova _________ 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

______________________S.C. „Axedum” S.R.L.__________________________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _____________________ S.C. „Axedum” S.R.L.   _________________________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în 

specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri _________________________________________ 

Carcase de pui broiler ______________________________________.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

_666855,00 lei  (Șase sute șaizeci și șase mii opt sute cincizeci și cinci lei 00 bani)______. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

_800226,00 lei (Opt sute mii două sute douăzeci și șase lei 00 bani)_________________. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ______ S.C. „Axedum” S.R.L.   ________________________  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din 

Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 

parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________________________________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume:____Cojocaru Grigore______________________________   

În calitate de: ____Director________________________________  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ___ S.C. „Axedum” S.R.L._______________________ 

Adresa: __ Rep. Moldova, r-nul Hincesti, s. Buteni ____________ 

Data: “_26_” ____decembrie______ 2018_ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1544097740869


Specificaţii tehnice (F4.1) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1544097740869_din_________ 

Denumirea procedurii de achiziție:  Licitație deschisă 

   

Denumirea bunurilor  Modelul 

articolul

ui 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

Standarde de referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 

Lotul 1       

Carcase de pui broiler  RM 

SC 

„Axedum” 

SRL 

Greutatea minim de 1,6 

kg , Pierderea de volum 

în urma dezghețări să nu 

depășescă în cazul răciri 

cu aer  1,5%,prin dușare 

cu aer 3,3%, prin 

imersiune 5,1%. 

Greutatea minim de 1,6 

kg , Pierderea de volum 

în urma dezghețări să nu 

depășescă în cazul răciri 

cu aer  1,5%,prin dușare 

cu aer 3,3%, prin 

imersiune 5,1%. 

Standard de referinţă şi 

cerinţele: SM 173:1997, 

HG 773 din 03.10.2013, 

HG nr. 520 din 

22.06.2010 

Lotul 1       

TOTAL       

  

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:____ Cojocaru Grigore _______ În calitate de: __ Director ___ 

Ofertantul: ___ SC „Axedum” SRL ___ Adresa: __ Rep.Moldova, r-nul Hîncești, s.Buțeni ____ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1544097740869


 

 

 

 

Specificații de preț (F4.2) 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul procedurii de achiziție _ ocds-b3wdp1-MD-1544097740869_din_________ 

Denumirea procedurii de achiziție:  Licitație deschisă 

   

Denumirea bunurilor  Unitat

ea de 

măsur

ă 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Bunuri 
        

Lotul 1 
      Livrarea se efectuiază conform 

comenzilor din Ianuarie-

Decembrie 2019, la socitare 

pînă la 5 zile 

 

Carcase de pui broiler 
kg 25404 26,25 31,50 666855,00 800226,00 

Lotul 1         

TOTAL     666855,00 800226,00   

  

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:____ Cojocaru Grigore _______ În calitate de: __ Director ___ 

Ofertantul: ___ SC „Axedum” SRL ___ Adresa: __ Rep.Moldova, r-nul Hîncești, s.Buțeni ____ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1544097740869

		2018-12-26T17:16:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




